2022 年 7月 27日

日本軸受加工株式会社

総務部

当社における新型コロナウイルス陽性者発生の状況について

当社の本社工場（横浜市港北区新羽町）に勤務します社員 2名にて

7 月 25日に 1名、 7 月 26日に 1名と続けて いずれも家庭内での濃厚接触者から

転じて陽性者になりましたこと判明いたしましたので、ご報告いたします。

当社では引き続き お客様、お取引先様 並びに社員の安全確保を最優先に

保健所および関係各所と連携して 感染拡大の抑止に取り組んでまいります。

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよう お願い申し上げます。

以上